

Tjia Foods ApS

Amaliegade 26
1256København K

CVR-nr. 66428915

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

44. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. august 2025

Christopher Tai Liang Tjia
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning3

Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang4

Ledelsesberetning6

Resultatopgørelse7

Balance8

Egenkapitalopgørelse10

Noter11

Anvendt regnskabspraksis13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulent- og agentur- virksomhed samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 udviser et resultat på kr. -491.749, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en balancesum på kr. 3.094.175, og en egenkapital på kr. 140.010.

Årets resultat vurderes som acceptabelt, særligt taget i betragtning af, at året har været præget af strategiske investeringer. Der er i perioden foretaget en målrettet indsats for at styrke selskabets langsigtede konkurrenceevne gennem investeringer i en navneændring, udvikling af nye forretningsområder og koncepter samt opbygning og styrkelse af organisationen. Disse investeringer har medført øgede omkostninger i regnskabsåret, men vurderes at være nødvendige og værdiskabende på sigt.

Selskabet har allerede opnået væsentlige nye forretningsmuligheder og samarbejder, som er direkte resultat af de igangsatte initiativer. Det forventes, at disse vil få en positiv effekt på både omsætning og indtjening i de kommende regnskabsår. Den strategiske retning har skabt et stærkere fundament og positioneret selskabet til yderligere vækst og udvikling.

Ledelsen vurderer derfor, at selskabet er godt rustet til fremtiden. Med et stærkere brand, en mere robust organisation og nye forretningsben, forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets økonomiske nøgletal samt en styrket markedsposition. Der vil fortsat være fokus på innovation, effektiv drift og udnyttelse af de investerede ressourcer til at skabe langsigtet værdi for selskabet og dets interessenter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.081.690 | 2.793.274 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.605.290 | -2.878.156 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -21.455 | -56.417 |
| Driftsresultat | | -545.055 | -141.299 |
| Finansielle indtægter | | 10.231 | 144.992 |
| Andre finansielle omkostninger | | -54.958 | -12.031 |
| Resultat før skat | | -589.782 | -8.338 |
| Skat af årets resultat | 2 | 98.031 | -8.332 |
| Årets resultat | | -491.751 | -16.670 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 4.662.945 |
| Overført resultat | | -491.751 | -4.679.615 |
| Resultatdisponering | | -491.751 | -16.670 |

Balance 30. april 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | 146.218 | 167.673 |
| Materielle anlægsaktiver | | 146.218 | 167.673 |
| Deposita | | 176.999 | 187.398 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 80.956 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 176.999 | 268.354 |
| Anlægsaktiver | | 323.217 | 436.027 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.351.444 | 920.245 |
| Udsudte skatteaktiver | | 103.813 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 53.586 | 79.291 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 169.956 | 11.841 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 86.166 | 70.308 |
| Tilgodehavender | | 2.764.966 | 1.081.685 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 4.262.945 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 4.262.945 |
| Likvide beholdninger | | 5.993 | 118.165 |
| Omsætningsaktiver | | 2.770.958 | 5.462.795 |
| Aktiver | | 3.094.175 | 5.898.822 |

Balance 30. april 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 156.250 | 125.000 |
| Overført resultat | | -16.240 | 106.761 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 4.662.945 |
| Egenkapital | | 140.010 | 4.894.706 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 0 | 54 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 54 |
| Feriepengeforpligtelse | | 471.601 | 444.782 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 471.601 | 444.782 |
| Gæld til banker | | 383.441 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.256.467 | 277.042 |
| Anden gæld | | 817.211 | 260.645 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 25.446 | 21.592 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.482.564 | 559.279 |
| Gældsforpligtelser | | 2.954.165 | 1.004.061 |
| Passiver | | 3.094.175 | 5.898.822 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | Udbytte for året | I alt |
|------------------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------|---------------------|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2024 | 125.000 | 0 | 106.761 | 4.662.945 | 4.894.706 |
| Kapitalforhøjelse | 31.250 | 368.750 | 0 | 0 | 400.000 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -4.662.945 | -4.662.945 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -491.751 | 0 | -491.751 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | -368.750 | 368.750 | 0 | 0 |
| Egenkapital 30. april 2025 | 156.250 | 0 | -16.240 | 0 | 140.010 |

Noter

| | 2024/25 | 2023/24 | |
|---|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | | |
| Lønninger | 2.357.077 | 2.457.329 | |
| Pensioner | 223.200 | 389.571 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.013 | 31.257 | |
| | <u>2.605.290</u> | <u>2.878.157</u> | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>3</u> | <u>4</u> | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Selskabsskat, aktuel | 0 | 11.792 | |
| Udbytteskat | 1.015 | 38 | |
| Reg. af udskudt skat | -103.867 | -134 | |
| Reg. selskabsskat tidligere år | 4.821 | -3.364 | |
| | <u>-98.031</u> | <u>8.332</u> | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | |
| Kostpris primo | 1.493.034 | 1.411.670 | |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 0 | 81.364 | |
| Kostpris ultimo | <u>1.493.034</u> | <u>1.493.034</u> | |
| Af- og nedskrivninger primo | -1.325.361 | -1.268.944 | |
| Årets afskrivninger | -21.455 | -56.417 | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-1.346.816</u> | <u>-1.325.361</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>146.218</u> | <u>167.673</u> | |
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
| Feriepengeforpligtelse | 471.601 | 0 | 471.601 |
| | <u>471.601</u> | <u>0</u> | <u>471.601</u> |

Noter

2024/25

2023/24

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tjia Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankengagement er der tinglyst virksomhedspant for 2. mio. kr. Pantet omfatter blandt andet selskabets driftsmidler og fordringer fra salg mv.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler på biler. Restløbetiden på aftalerne udløber succesivt efter 7 måneder. Den samlede forpligtelse for restløbetiden kan opgøres til t.kr. 451 inkl. resthæftelser.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Forpligtelsen udgør i alt tdk. 92. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 4 måneders varsel.
